
Uchwała nr XVIII/121/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

Z dnia 23 kwietnia 2008r. 

 

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu  

na realizację zadania publicznego w roku 2008 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 1 i art. 175 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Udzielid pomocy finansowej na rok 2008 w kwocie 15.000,00 zł (słownie: Piętnaście tysięcy złotych)  

w formie dotacji celowej dla Samorządu Powiatu Leżajskiego z przeznaczeniem na działalnośd bieżącą 

Muzeum Ziemi Leżajskiej. 

§ 2 

Upoważnid Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Leżajskiego umowy wg wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gdaoski



 

Uchwała nr XVIII/122/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

Z dnia 23 kwietnia 2008r. 

 

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu  

na realizację zadania publicznego w roku 2008 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 1 i art. 175 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Udzielid pomocy finansowej na rok 2008 w kwocie 15.000,00 zł (słownie: Piętnaście tysięcy złotych)  

w formie dotacji celowej dla Samorządu Powiatu Leżajskiego na wykonanie remontu drogi 

wewnętrznej dojazdowej do Szpitala Powiatowego w Leżajsku. 

§ 2 

Upoważnid Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Leżajskiego umowy wg wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XVIII/121/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne  

z dnia 23 kwietnia 2008r. 

 

UMOWA 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania publicznego 

Zawarta w dniu 29 kwietnia 2008 r. w Grodzisku Dolnym 

Pomiędzy: 

Powiatem Leżajskim reprezentowanym przez: 

1. Roberta Żołynię – Przewodniczącego Zarządu Powiatu Leżajskiego 
2. Józefem Majkutem – Wiceprzewodniczącym Zarządu Powiatu Leżajskiego  

a 

Gminą Grodzisko Dolne reprezentowaną przez: 

Jacka Chmurę – Wójta Gminy Grodzisko Dolne 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy. 

 

I. Podstawa prawna 

- art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  

z późn. zm.) 

- uchwała Nr Rady Gminy w Grodzisku Dolnym z dnia   w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Leżajskiego na realizacje zadania publicznego   

- art. 167 ust. 2 pkt 1 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 

II. Przedmiot i realizacja umowy 

1. Przedmiotem umowy jest udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Leżajskiego  
w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na działalnośd 
bieżącą Muzeum Ziemi Leżajskiej. 

2. Gmina Grodzisko Dolne przekaże kwotę wynikającą z niniejszej umowy w terminie 14 dni od 
daty jej podpisania, na rachunek bankowy: Bank PEKAO S.A. Grupa PEKAO S.A. I/Leżajsk, nr: 
56 1240 2630 1111 0000 3646 4186  



3. Powiat Leżajski ma obowiązek przedstawid Gminie Grodzisko Dolne informacje  
o sposobie wydatkowania przekazanej kwoty pomocy finansowej w terminie  
do 31.12.2008 r. 

III. Postanowienia koocowe 

1. Wszelkie zmiany postanowieo niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

2. W kwestiach nie uregulowanych niniejsza umową maja zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego.  

3. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania. 
4. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron. 

 

POWIAT LEŻAJSKI      GMINA GRODZISKO DOLNE  



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XVIII/122/08 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 23 kwietnia 2008r. 

 

UMOWA 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania publicznego 

Zawarta w dniu …….2008 r. w Grodzisku Dolnym 

Pomiędzy: 

Powiatem Leżajskim reprezentowanym przez: 

3. Roberta Żołynię – Przewodniczącego Zarządu Powiatu Leżajskiego 
4. Józefem Majkutem – Wiceprzewodniczącym Zarządu Powiatu Leżajskiego  

a 

Gminą Grodzisko Dolne reprezentowaną przez: 

Jacka Chmurę – Wójta Gminy Grodzisko Dolne 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy. 

 

I. Podstawa prawna 

- art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 

późn. zm.) 

- uchwała Nr Rady Gminy w Grodzisku Dolnym z dnia   w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Leżajskiego na realizacje zadania publicznego   

- art. 167 ust. 2 pkt 1 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 

II. Przedmiot i realizacja umowy 

1. Przedmiotem umowy jest udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Leżajskiego  

w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wykonanie 

remontu drogi wewnętrznej dojazdowej do Szpitala Powiatowego w Leżajsku. 

2. Gmina Grodzisko Dolne przekaże kwotę wynikającą z niniejszej umowy w terminie 14 dni od 
daty jej podpisania, na rachunek bankowy: Bank PEKAO S.A. Grupa PEKAO S.A. I/Leżajsk, nr: 
56 1240 2630 1111 0000 3646 4186  



3. Powiat Leżajski ma obowiązek przedstawid Gminie Grodzisko Dolne informacje  
o sposobie wydatkowania przekazanej kwoty pomocy finansowej w terminie  
do 31.12.2008 r. 

III. Postanowienia koocowe 

1. Wszelkie zmiany postanowieo niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

2. W kwestiach nie uregulowanych niniejsza umową maja zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego.  

3. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania. 
4. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

POWIAT LEŻAJSKI      GMINA GRODZISKO DOLNE  


